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Mietin, miksi me uskovaiset olemme niin vähän 
mukana politiikassa ja vaikuttamassa maamme 
hallinnossa ihmisten parhaaksi? Mistä on tullut käsitys, 
ettei uskovaisen sopisi osallistua yhteiskunnallisiin 
asioihin? Onko tämä sielunvihollisen taktiikkaa, ettei 
jumalinen hyvyys pääsisi vaikuttamaan päätöksissä ja 
pahuus sen sijaan saisi valtaa rehottaen mielin 
määrin? 

 
Luettuani useampaan kertaan Raamattuni läpi, en 
löydä millään perustetta sille, että jättäisimme 
täyttämättä velvollisuutemme yhteiskuntaa kohtaan - 
päinvastoin, kautta koko Raamatun käy selvästi ilmi, 
että Jumalan omat olivat yhteiskunnassa mukana ja 
pitivät sitä arvossa. Näemmehän, kuinka paljon hyvää 
seurasi koko kansakunnalle vanhurskaan ja Jumalaa 
pelkäävän hallitsijan myötä. - Eihän ole esivaltaa ilman 
Jumalan asettamista? (Room.13:1–10)  
– Miksi siis Jumalan oman pitäisi olla kaukana juuri 
sieltä, missä hallintopäätökset ja kaikkia koskevat 
päätökset tehdään? Kyllä me sitten saatamme valittaa, 
kun kaikki on huonosti ja vastoin Raamatun ohjeita, 
mutta mitä olemme tehneet sen asian eteen?  
 

” Harrastakaa sen kaupungin menestystä, johon 
minä olen teidät siirtänyt, ja rukoilkaa sen 
puolesta Herraa, sillä sen menestys on teidän 
menestyksenne.” Jer.29:7[*JKR] 

 
Jumalattomanko pitäisi tietää, mitä Raamattu 

opettaa moraalista, lähimmäisen rakkaudesta, 
Jumalan säädöksistä ja tahdosta? – Kävitkö 
edes äänestämässä? – vai sekö, että 

poliittinen valtapeli on rumaa ja likaista, 
estää sinua viemästä sinne pyhyyden ja 
puhtauden Jumalisia arvoja? 
 

Kuinka nurinkurisesti saatammekaan ajatella omissa 
pienissä piireissämme. Kuinka farisealaista onkaan 
moittia jotain tahoa tekemättä itse mitään asian eteen! 
– Haluan meidän hetkeksi unohtavan kaikki 
"helluntaikaavat" ja ajattelevan avoimesti Jumalan 
mahdollisuuksia olla vaikuttamassa eri ympäristöissä – 
Hänen lähettäessään uskollisia palvelijoitaan työhön.  
 

”... Hän oli suuri juutalaisten keskuudessa ja 
rakas lukuisille veljilleen, koska hän harrasti 
kansansa parasta ja puhui koko kansansa onnen 
puolesta.” Est.10:3[*JKR] 

 
Koen kehotusta tähän tekstiini, koska elämme 
monessa asiassa ikään kuin murrosvaiheessa, jossa 
olemme valmiita syöksymään moraalittomuuteen ja 

täysin piittaamattomuuteen Jumalasta. Entäpä, jos 
Jumala tahtoisi lähettää SINUT eduskuntaan tai 
vastaaviin tahoihin valoksi ja muistuttamaan muitakin 
ihmisiä Jumalan asioista, pyhyydestä ja puhtaudesta? 
– Eikö nyt ole korkea aika unohtaa "takapajuiset 
suggeroinnit" ja astua uskossa ja kuuliaisuudessa 
palvelemaan Jumalan hyviä tarkoituksia?! 
 
Eihän tässäkään asiassa ole kysymys inhimillisyydestä. 
Et varmastikaan pystyisi omassa viisaudessasi ja 
päättelykyvyissäsi juurikaan vaikuttamaan mitään 

hyvää yhteiskunnan rattaisiin, mutta katsopa, millä 
mielellä ja asenteella Raamatun henkilöt sukelsivat 
mitä vaikutusvaltaisimpiin tehtäviin. He luottivat 
Herraan! He turvautuivat kaikessa Jumalaan kysyen 
Hänen tahtoaan ja näemme, mitä tuo Jumalaa 
kunnioittava asenne sai aikaan. Mitään pelkäämättä he 
astuivat "pääministerin" paikalle halliten koko sen ajan 
valtakuntaa.  Voit lukea siitä Joosefin kertomuksesta 

(1.Moos.37-46), tai vaikkapa siinä, kuinka 
lampaita kedolla paimentamasta, aivan 
ihmeellisellä tavalla Daavid johdatetaan 

koko Israelin kuninkaaksi! (1.Sam.16:19 – 

2.Sam.1:7) – Saatat sanoa, että "se oli silloin 
se," mutta muistutan sinua siitä, että 
meidän Jumalamme on muuttumaton. Hän 
on sama tänäänkin ja siksi rohkenen 

kehottaa sinua tarttumaan uusiin 
haasteisiin.  

 
”Kuka on tämän tehnyt ja toimittanut? Hän, 
joka alusta asti kutsuu sukupolvet esiin: 

Minä, Herra, joka olen ensimmäinen ja 
viimeisten luona vielä sama.” Jes.41:4[*JKR] 

 
– Tuntiessasi kutsua, älä hetkeäkään epäröi! Mene, 
kuten Joosef vankilan syvistä tunnelmista vallan 
ylimpään kärkeen! Näethän, mitä Joosef sai aikaan 
Jumalansa voimassa! – Hän pelasti koko silloisen 
ihmiskunnan ja erityisesti Israelin heimon nälänhädältä 
ja varmalta kuolemalta! Tätä pelastusta ei olisi 
tapahtunut ilman Jumalan antamaa viisautta Joosefille, 
Jumalaa pelkäävälle nuorukaiselle. Tämä kertomus on 
osoitus Jumalan kaikkivaltiudesta ja Hänen 
ihmeellisistä suunnitelmistaan. Juuri tällaiseen uskon 
todeksi elämiseen kehotan sinua - astumaan, kuten 
Pietari astui kerran venheen laidan yli veteen. 
(Matt.14:22–33) Vasta tuossa hetkessä Pietari 
huomasi veden kannattelevan häntä!  
 
Missä on sinun valtakuntasi, johon Jumala asettaa 
sinut palvelemaan Hänen suunnitelmaansa? Missä on 
sinun hetkesi astua venheen laidan ulkopuolelle 
tuntemaan Jumalan vahvan ja 
lujan käden kannattelevan 
voiman? – Mitä Pietari 
ajatteli nostaessaan jalkansa 
venheen laidan yli? Ajatteliko 
hän muita opetuslapsia, että 
mitä he ajattelisivat? ”Entä, jos 
uppoan ja saan osakseni häpeän 
ihmisten silmien alla”? – Luulenpa Pietarin ajatelleen 
vain yhtä sanaa - sanaa, jonka Jeesus lausui hänelle: 
"TULE"! Vielä koettuaan ihmeen veden kannatellessa 
häntä, tuli hetki matkan varrella, jolloin epäusko oli 
vallata Pietarin, mutta näemmehän, kuinka Jeesus oli 
läsnä tuossa tilanteessa. Ei Pietari hukkunut! Ei, vaan 
hän jatkoi matkaansa Jeesuksen auttamana, ja juuri 
tähän kutsun sinut! Tule epäonnistumaan itsessäsi, 
mutta voittamaan Jumalasi voimassa! Hänen 
iankaikkiset käsivarret kyllä kannattelevat sinua ja 
siksi saat olla rohkealla mielellä! 

 
Ei Jumalan tarvitsekaan sopia järkeesi ja oman pääsi 
sisäpuolelle, mutta mahdutko sinä Jumalasi 
suunnitelmiin ja Hänen valtasuuruutensa alle?  
 

"Mutta asuuko todella Jumala maan päällä? 
Taivaisiin ja taivasten taivaisiin Sinä et mahdu. 
Kuinka sitten tähän temppeliin, minkä olen 
rakentanut"! 1.Kun.8:27[*JKR] 
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– Minun virheeni poliittisissa valinnoissani on ollut se, 
että olen tehnyt päätökseni näillä alueilla 
"helluntaiopin" tai yleisen mielipiteen mukaan. Ne ovat 
olleet ikivanhoja vääristymiä, ihmismielen käsityksiä, 
joita seuraten ei ole tarvinnut kysyä Jumalan tahtoa, 
eikä ole tarvinnut poiketa toisten tavasta elää ja 
toimia. Virheeni on ollut siis epäusko ja 
luottamattomuus Jumalan mahdollisuuksiin kaikessa.  
– Mikä on sinun virheesi? Mistä voisimme tehdä 
parannusta, ojentautuen uskon 
kuuliaisuudessa kohti Jumalamme 
suuria ihmeitä? 
 
Sinä et kykene liikuttamaan 
kansakuntia, mutta Jumala kyllä 
kykenee. Se, mitä me voimme, on 

vain astua mukaan Jumalan 
suunnitelmiin. – Mietipä profetialista 
rukousta, minkä Jumala antaa. Pieni 
ihminen täällä pienessä maassa 
käskee Hengen valtaamana kaikkia 
kansakuntia kiinnittämään katseensa Jumalan 
valittuun, Israeliin, ja tästä pari päivää eteenpäin 
Israelista löydetään arvokas arkeologinen löytö, joka 

uutisoidaan miltei kaikilla maailman uutispalvelimilla! 
Vaikka asia ei sinänsä ole kaikkien mielestä maailman 
suurin tapahtuma, näen silti tässä ihmeellisen asian: 
Hengen ilmoituksen ja sen toteutumisen. Tähän ei olisi 
kyennyt ihmismieli tai oma viisaus, mutta Jumala 
kykeni! Hän lähettää sanansa ja se toteutuu! – Kun 
tällaisia asioita kokee Herrassa, mitä vielä 
kohtaammekaan Hänen voimassaan! Entäpä, jos 
eräänä päivänä saat sanoman Jumalalta, jonka välität 

eduskunnassa, juuri sillä paikalla, 
jolle Jumala sinua jo nyt 
johdattelee? Entä, jos juuri tämä 
asia kääntää kansakuntamme 
kohtalon? Emme itsessämme siihen 
kykene, eikä tarvitsekaan, mutta 
kaiken voimme Hänessä, joka 

meitä vahvistaa. (Fil.4:13) – 
Luopukaamme siis oman itsemme 
esille tuomisesta ja omista 
pyrkimyksistämme ja asettakaamme 
Jumalan tahto etusijalle kaikessa. 

Se on parasta elämällemme ja ympäristöllemme, sillä 
Jumalalla on hyvät ajatukset ihmislapsia kohtaan. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


